ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.12.2023 № 260-р
г. Богданович

О внесении изменений в распоряжение главы городского округа Богданович от
21.01.2021 № 13-р «Об утверждении перечня мер, направленных на выполнение

требований законодательства Российской Федерации в области защиты
информации с использованием средств криптографической защиты в

администрации городского округа Богданович»

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа
Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович:

1. В распоряжении главы городского округа Богданович от 21.01.2021 № 13-р
«Об утверждении перечня мер, направленных на выполнение требований
законодательства Российской Федерации в области защиты информации с
использованием средств криптографической защиты в администрации городского
округа Богданович» пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Возложить функции ответственного пользователя криптосредств
администрации городского округа Богданович на следующих сотрудников:

- главного специалиста (по информационным технологиям) аппарата
администрации городского округа Богданович Козлову Ирину Николаевну;

- инженера-программиста аппарата администрации городского округа
Богданович Рубцова Андрея Александровича;

- инженера-программиста аппарата администрации городского округа
Богданович Секачева Алексея Александровича.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации
городского округа Теплоухову Н.С.

И.о. главы городского округа Богданович      Н.С. Теплоухова